
Pagina 1 di 2 
 

 

 

Avviso di post informazione ai sensi dell'articolo 331, comma 3, del D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 e s.m.i. 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

Oggetto: invito a presentare un’offerta per l’incarico di revisione legale del Bilancio e tenuta della 

contabilità della società Istituto Luce Cinecittà S.r.l. 

 

Codice identificativo gara n. 625723974F8 

 

Si rende noto che la gara in oggetto è stata aggiudicata provvisoriamente, con verbale della Commissione di 

gara del 17/06/2015, a favore della RECONTA ERNST YOUNG S.p.A.  codice fiscale 00434000584 partita iva 

00434000584 con sede legale in Roma Via Po, 32- 00198 Roma che ha ottenuto un punteggio complessivo 

pari 91,53 punti 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Istituto Luce – Cinecittà S.r.l. Via Tuscolana 1055 – 00173 Roma – 

Telefono 06 72286.1 Telefax 06 7221883 p.e.c. acquistiaffarigenerali@pec.lucecinecitta.it . 

2. Pubblicazione esito di aggiudicazione ai sensi dell'articolo 331, comma 3, del D.P.R. n. 207/2010 e 

successive modificazioni ed integrazioni. 

 3. Procedura di gara: Procedura  ai sensi dell'art.  85 del Decreto legislativo n. 163 del 12/04/2006 (Codice 

dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture) e dalle altre disposizioni di legge applicabili. 

4. Oggetto dell'appalto: Incarico di revisione legale del Bilancio e tenuta della contabilità della Società 

Istituto Luce Cinecittà Srl -  Autorità Nazionale Anticorruzione (sistema SIMOG) - Codice CIG assegnato: 

625723974F8 

 5. Importo massimo presunto dell'appalto: € 80.000,00  (IVA esclusa)  

6. Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'articolo 83, del D.Lgs. n. 

163/2006 e s.m.i. . 

7. Apertura delle buste Ammistrativa  A) e tecnica B) : La gara è stata esperita il giorno 15 giugno 2015 , nei 

locali di Istituto Luce – Cinecittà – Via Tuscolana 1055 – 00173 Roma Rm. 

8. apertura delle buste offerta economica  C) : la gara è stata esperita il giorno 17 giugno 2015, nei  locali di 

Istituto Luce – Cinecittà – Via Tuscolana 1055 – 00173 Roma Rm. 9 . Ditte invitate: 5.  

a) KPMG SPA  codice fiscale e partita iva 00709600159 con sede legale in Roma  Via Ettore Petrolini  2;  

b) RIA GRANT THORNTON S.p.A. codice fiscale partita iva 02342440399 con sede in Roma  Via Salaria  n. 

222; 

c) RECONTA ERNEST & YOUNG S.p.A.  codice fiscale 00434000584 e partita iva 00891231003 con sede  in 

Roma Via Po,  32;  

d) MAZARS S.p.A.  c.f e p.i. 03099110177 con  sede in Roma Via Ludovisi  n. 16 ; 

mailto:acquistiaffarigenerali@pec.lucecinecitta.it


Pagina 2 di 2 
 

e) PRICEWATERHOUSECOOPERS S.p.A. partita iva 12979880155 c.f. 12979880155 con sede in Roma  L.go 

Angelo Fochetti 29. 

 

10. Ditte escluse: nessuna 

11. Punteggio offerta tecnica: 
   

- KPMG SPA      punti  36,4 (trentasei/4) 
- RIA GRANT THORNTON    punti  34,6 (trentaquattro/6) 
- RECONTA ERNST & YOUNG SPA  punti 43,2  (quarantatre/2) 
- MAZARS SPA      punti 49,3 (quarantanove/3) 
- PRICE WATERHOUSE COOPERS S.p.A. punti 39,6 (trentanove/6) 

 

12 .  punteggio offerta economica : 

- KPMG SPA   offerta economica pari ad      €. 54.000,00=  punti 40,28 
- RIA GRANT THORNTON offerta economica pari ad    €. 45.000,00=  punti 48,33 
- RECONTA ERNST & YOUNG SPA offerta economica pari ad     €. 45.000,00=  punti 48,33 
- MAZARS SPA offerta economica pari ad     €. 55.032,00=  punti 39,52 
- PRICE WATERHOUSE COOPERS S.p.A offerta economica pari ad €. 43.500,00=  punti 50,00  

 

13. Altre informazioni: L'aggiudicazione provvisoria dell'appalto ai sensi dell. Art. 11 c. 8 D. Lgl, 163/2006 

l’aggiudicazione diverrà definitiva solo dopo la convalida del Collegio Sindacale e le verifiche di legge. 

Ad esecutività della determinazione dell’Amministratore Delegato di aggiudicazione definitiva, si darà 

comunicazione, stesso mezzo, dell'esito definitivo di gara. 

La pubblicazione del presente esito di gara, sul sito internet di Istituto Luce – Cinecittà S.r.l. – sezione chi 

siamo – bandi  e gare – avvisi di affidamento , assolve gli obblighi di comunicazione di cui all'articolo 79, 

comma 5 del D.Lgs. n. 16312006 e s.m.i. . 

Roma, 18/06/2015       

Il Responsabile Unico del Procedimento 

 


